

LS-Blik ApS
Stationsvej 3, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 41 05 69 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023

Dorte Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS-Blik ApS Stationsvej 3 6830 Nørre Nebel
	Telefon: 51510657
	CVR-nr.: 41 05 69 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Lasse Christiansen Simon Lykke Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive blikkenslager forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.306 t.kr. mod 1.110 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.305.782	1.109.994
1 Personaleomkostninger	-955.532	-896.758
Afskrivninger	-8.845	0
Driftsresultat	341.405	213.236
Øvrige finansielle omkostninger	-12.972	-2.651
Resultat før skat	328.433	210.585
Skat af årets resultat	-72.529	-46.310
Årets resultat	255.904	164.275
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	155.904	164.275
Disponeret i alt	255.904	164.275

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>256.505</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>256.505</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>256.505</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>81.317</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>81.317</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	263.155	209.352
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>254.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>517.155</u>	<u>209.352</u>
Likvide beholdninger	<u>226.272</u>	<u>289.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>824.744</u>	<u>498.786</u>
Aktiver i alt	<u>1.081.249</u>	<u>498.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	398.428	242.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	538.428	282.524
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.067	0
Hensatte forpligtelser i alt	39.067	0
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	160.127	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.127	0
Kortfristet del af langfristet gæld	44.801	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.424	42.720
Selskabsskat	23.462	18.414
Anden gæld	183.940	155.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	343.627	216.262
Gældsforpligtelser i alt	503.754	216.262
Passiver i alt	1.081.249	498.786

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	766.218	708.276
Pensioner	86.400	85.200
Andre omkostninger til social sikring	18.765	21.902
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>84.149</u>	<u>81.380</u>
	<u>955.532</u>	<u>896.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>265.350</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>265.350</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.845</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-8.845</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>256.505</u>	<u>0</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>256.505</u>	<u>0</u>